
 Zastupitelstvo 25. 3. 2024 

 - 1 - 

K bodu 1 - Zahájení, určení ověřovatelů zápisu, volba návrhové komise, 

schválení programu. 
 

Pan starosta zahájil zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Libuš v 18:00 hodin. 

Zkonstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, byli pozváni všichni členové, v tento čas bylo 

přítomno 14 členů, což byla nadpoloviční většina, zasedání bylo usnášeníschopné. 

K ověřenému zápisu z minulého zasedání nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 

Přítomni: zastupitelé pan starosta, Turnová, Loukota, Řezanka, Melichar, Koudelková, 

Koubek, Korbel, Frank, Hazda, Sedláčková, Vojvoda, Tůmová, Novotná. 

 

Omluveni: zastupitel Horák,  

                  z pozdějšího příchodu zastupitelé Koubek a Jungwiertová. 

 

On-line: zastupitelka Radová 

 

Jako ověřovatele zápisu oslovil pan starosta zastupitele Franka a Novotnou, oba projevili 

souhlas.    

Do návrhového výboru požádal pan starosta zastupitele Hazdu, Vojvodu a Sedláčkovou, 

všichni projevili souhlas.  

 

Hlasováno:  

14-0-0 

 

Všichni členové obdrželi navržený program, pan starosta se tázal přítomných, jestli má někdo 

k takto předloženému návrhu programu připomínky.  

Zastupitelka Tůmová upozornila na chybu v názvu bodu č. 3., kde chybí část textu. 

Nikdo jiný neměl již připomínky k programu, proto pan starosta nechal hlasovat o takto 

upraveném programu. 

  

Návrh programu:  

 

1. Zahájení 

2. Interpelace občanů 

3. Směna části pozemku parc.č. 910/1 v k.ú. Písnice definované GP jako pozemky parc. č. 

910/303, 910/304, 910/305 a 910/308 všechny v k.ú. Písnice ve vlastnictví  společnosti 

CIB Rental s.r.o. za části pozemků parc.č. 910/19 a parc.č. 912/5 oba v k.ú. Písnice  

definované GP jako pozemky parc. č. 910/306 a 910/307 oba v k.ú. Písnice ve svěřené 

správě Městské části Praha-Libuš  

4. Směna části pozemku parc. č. 468 k.ú. Libuš, definovaný GP č.  1760-31/2018 jako parc. 

č. 468/a v k.ú. Libuš, ve vlastnictví  manželů Horčíkových a části pozemku parc.č. 466 

v k.ú. Libuš, definovaný GP č. 1760-31/2018  pozemek parc. č. 466/b v k.ú. Libuš, ve 

svěřené správě městské části Praha-Libuš  

5. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřízených Městskou částí 

Praha-Libuš 

6. Dodatky ke zřizovacím listinám pro JSDH Libuš a JSDH Písnice  

7. Informace o změnách rozpočtu prostřednictvím rozpočtových opatření schválených RMČ 

Praha-Libuš v rámci zmocnění 



 Zastupitelstvo 25. 3. 2024 

 - 2 - 

8. Návrh na úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2024 č. 2/2024, rozpočtové opatření 

č. 2/2024 

9. Zřizovací listina Centra volnočasových aktivit MČ Praha-Libuš 

10. Volba tajemnice Finančního výboru 

11. Zpráva o činnosti Rady 

12. Různé  

13. Závěr 

 

Hlasováno: 14-0-0 a program byl schválen. 

 

 

K bodu 2 - Interpelace občanů  

 
Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu. 

Rozpravy se zúčastnili občané: Kadlec jako šéfredaktor časopisu U nás a informoval 

zastupitele o výsledku dotazníkového šetření k časopisu U nás. 

 

 

K bodu 3 – Směna části pozemku parc.č. 910/1 v k.ú. Písnice definované GP 

jako pozemky parc. Č. 910/303, 910/304, 910/305 a 910/308 všechny v k.ú. 

Písnice ve vlastnictví společnosti CIB Rental s.r.o. za části pozemků parc.č. 

910/19 a parc.č. 912/5 oba v k.ú. Písnice  definované GP jako pozemky parc. 

Č. 910/306 a 910/307 oba v k.ú. Písnice ve svěřené správě Městské části 

Praha-Libuš (TISK Z 015) 

 
Předkládáme ZMČ na základě obnovené žádosti společnosti CIB Rental s.r.o. ke schválení 

směnu části pozemků ve svěřené správě městské části Praha-Libuš  parc.č. 910/19 a parc.č. 

912/5  oba v k.ú. Písnice definované GP č. 1624-1/2024 z 01.2024 jako pozemky parc. Č. 

910/306 a 910/307 oba v k.ú. Písnice za části pozemku parc.č. 910/1 v k.ú. Písnice v majetku 
společnosti CIB Rental, s.r.o., se sídlem, Jeruzalémská 1321/2,  110 00 Praha 1 – Nové Město 

definované GP č. 1624-1/2024 jako pozemky parc. Č. 910/303, 910/304, 910/305 a 910/308 

 všechny v k.ú. Písnice. 
Záměr směny pozemků byl projednán a odsouhlasen na jednání Rady MČ Praha-Libuš 12.2 

2024 a byl zveřejněn na úřední desce od 24. 1. 2024 do 9. 2. 2024. 

 

Zastupitelka Novotná navrhla doplnění důvodové zprávy: 

Směna je navržena společností CIB Rental z důvodu plánované revitalizace sídliště Písnice, 

která nebude založena pouze na údržbě povrchu a fasád, ale komplexním přeřešení veřejných 

prostranství. Revitalizace počítá také s přiměreným doplněním přístavbami ve vhodných 

pozicích. 

 

Směna je navržena v rozsahu m
2
 ve prospěch MČ 508 : 762 m

2
, doplatek ceny není ze strany 

společnosti CIB Rental požadován. 

Směnou dojde k zarovnání pozemku MŠ Mezi Domy, kde bude upraven jihovýchodní cíp 

zahrady, který je nyní z důvodu terénní nerovnosti nevyužíván a tím se zahrada zvětší a získá 

na komfortu. 

Dále v rámci směny získá MČ chodník kolem MŠ a část upraveného prostranství před 

vstupem do školky, který bude společností CIB Rental, s.r.o. upraven včetně parkovacích 



 Zastupitelstvo 25. 3. 2024 

 - 3 - 

stání v minimálním počtu 8, viz příloha č. 3. Dále v rámci kontribucí bude na nově získaných 

pozemcích vybudováno nové oplocení a budou provedeny zemní práce na úpravu získaných 

pozemků dle požadavku ředitelky školky. 

 
Odpojena z on-line přenosu zastupitelka Radová – 18:15 hodin – počet zastupitelů 13. 

 

Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu. 

 
Rozpravy se nikdo nezúčastnil, a tak pan starosta požádal návrhovou komisi o přednesení 

návrhu usnesení. 

 

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš  

 

1. schvaluje směnu části pozemků parc. č. 910/19 a parc.č. 912/5 oba v k.ú. Písnice 

v majetku Hl. m. Prahy, ve svěřené správě MČ Praha-Libuš definované GP č. 1624-

1/2024 z 01.2024 jako pozemky parc. č. 910/306 a 910/307 oba v k.ú. Písnice za části 

pozemku parc.č. 910/1 v k.ú. Písnice v majetku společnosti CIB Rental s.r.o., 

Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1- Nové Město IČ: 08789819 definované GP č. 1624-

1/2024 jako pozemky parc. č.  910/303, 910/304, 910/305 a 910/308 všechny v k.  ú. 

Písnice, obec Praha,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Směnné smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

Hlasováno: 

Pro: 11 (zastupitelé: pan starosta, Turnová, Loukota, Řezanka, Melichar, Koudelková, 

Korbel, Frank, Hazda, Sedláčková, Vojvoda)  

Proti: 0  

Zdržel se: 2 (zastupitelé: Novotná, Tůmová) 

a bylo přijato usnesení č. 19/2024. 

 

Příchod zastupitelka Jungwiertová - 18:20 hodin – počet zastupitelů 14. 

 

K bodu 4 – Směna části pozemku parc. č. 468 k.ú. Libuš, definovaný GP č.  

1760-2/2024 jako parc. č. 468/a v k.ú. Libuš, ve vlastnictví manželů 

Horčíkových a části pozemku parc. č. 466 v k.ú. Libuš, definovaný GP č. 

1760-2/2024 pozemek parc. č. 466/b v k.ú. Libuš, ve svěřené správě městské 

části Praha-Libuš. (TISK Z 016)  

Směna je navržena z důvodu architektonického návrhu na rekultivaci dvora a prostranství 

před č.p. 35. S návrhem směny dle GP manželé Horčíkovi souhlasí.  

Návrh byl předložen a odsouhlasen Radou MČ dne 11. 3. 2024 

 

Zveřejnění záměru na ÚD: od 13. 2. 2024 do 29. 2. 2024 

 

Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu. 

Rozpravy se zúčastnili: zastupitelé Melichar, pan starosta  



 Zastupitelstvo 25. 3. 2024 

 - 4 - 

 

Zastupitelka Novotná navrhla doplnění důvodové zprávy: 

Směna je navržena Městskou částí Praha-Libuš z důvodu architektonického návrhu na 

rekultivaci dvora a prostranství před č.p. 35. S návrhem směny dle GP manželé Horčíkovi 

souhlasí.  

  
Příchod zastupitel Koubek - 18:25 hodin počet zastupitelů 15. 

 
Pan starosta ukončil rozpravu k tomuto bodu a požádal návrhovou komisi o přednesení 

návrhu usnesení.  

 

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš  

1. schvaluje směnu části pozemku parc.č. 468 k.ú. Libuš (zahrada), definovaný GP č.  

1760-2/2024 jako díl  „a“  o výměře 139 m
2
 v k.ú. Libuš ve vlastnictví  manželů 

Horčíkových a části pozemku parc.č. 466 (zast. plocha) v k.ú. Libuš definovaný GP č.  

1760-2/2024 jako díl “b“ v k.ú. Libuš o výměře 139 m
2
, ve svěřené správě Městské 

části Praha-Libuš, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem směnné smlouvy a smlouvy o zřízení 

pozemkové služebnosti stezky a cesty, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

Hlasováno: 

Pro: 15 (zastupitelé: pan starosta, Turnová, Loukota, Řezanka, Melichar, Koudelková, 

Koubek, Korbel, Frank, Hazda, Sedláčková, Vojvoda, Tůmová, Jungwiertová, Novotná)  

Proti: 0  

Zdržel se: 0 

a bylo přijato usnesení č. 20/2024. 

 

 

K bodu 5 - Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací 

zřízených Městskou částí Praha-Libuš (TISK Z 017) 
 

ZMČ jsou předkládány Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací, kde se 

nahrazuje příloha č. 1 - Protokol o stavu movitého majetku o aktuální seznam majetku k datu 

31. 12. 2023. Návrhy Dodatků odsouhlasila RMČ svým usnesením č. 48/2024 ze dne  

11. 3. 2024 a postoupila je ke schválení na ZMČ Praha-Libuš. 

 

Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu.  

Rozpravy se nikdo nezúčastnil, a tak pan starosta požádal návrhovou komisi o přednesení 

návrhu usnesení.  

 

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš 

1. schvaluje uzavření Dodatků ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací, jejichž 

zřizovatelem je Městská část Praha-Libuš z důvodu aktualizace majetku k 31. 12.2023, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Dodatků, které jsou součástí tohoto 

usnesení.  

 

 

 



 Zastupitelstvo 25. 3. 2024 

 - 5 - 

 

 

Hlasováno: 

Pro: 15 (zastupitelé: pan starosta, Turnová, Loukota, Řezanka, Melichar, Koudelková, 

Koubek, Korbel, Frank, Hazda, Sedláčková, Vojvoda, Tůmová, Jungwiertová, Novotná)  

Proti: 0 

Zdržel se:0 

a bylo přijato usnesení č. 21/2024. 

 

 

K bodu 6 – Dodatky ke zřizovacím listinám pro JSDH Libuš a JSDH 

Písnice (TISK Z 018) 

 
ZMČ jsou předkládány Dodatky ke zřizovacím listinám obou Jednotek sboru dobrovolných 

hasičů, kde se nahrazuje příloha č. 1 - Inventurní seznam majetku o aktuální seznam 

majetku k datu 31.12.2023 ke schválení. Dále je ZMČ předkládán aktuální seznam členů 

JSDH Libuš a JSDH Písnice, který má být rovněž v pravidelných intervalech aktualizován. 

Návrhy Dodatků odsouhlasila RMČ svým usnesením č. 47/2024 ze dne 11. 3. 2024 a 

postoupila je ke schválení na ZMČ Praha-Libuš. 

 
Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu. 

Rozpravy se nikdo nezúčastnil, a tak pan starosta požádal návrhovou komisi o přednesení 

návrhu usnesení.  

 

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš 

1. schvaluje uzavření Dodatků ke zřizovacím listinám Jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Libuš a Písnice z důvodu aktualizace majetku k 31. 12. 2023,  

2. bere na vědomí aktuální seznam členů JSDH Libuš a JSDH Písnice, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Dodatků, které jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

Hlasováno: 

Pro: 15 (zastupitelé: pan starosta, Turnová, Loukota, Řezanka, Melichar, Koudelková, 

Koubek, Korbel, Frank, Hazda, Sedláčková, Vojvoda, Tůmová, Jungwiertová, Novotná)  

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

a bylo přijato usnesení č. 22/2024. 

 

 

K bodu 7 - Informace o změnách rozpočtu MČ Praha-Libuš v roce 2024, 

provedeného rozpočtovým opatřením, které schválila Rada MČ Praha-

Libuš na základě zplnomocnění Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš (TISK 

Z 019) 

 
Úprava rozpočtu v roce 2024 byla provedena ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 zákona 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Změna rozpočtu se provádí rozpočtovým opatřením. Rozpočtová opatření se evidují podle 

časové posloupnosti. Rozpočtová opatření se uskutečňují povinně, a to i jde-li o změny ve 

finančních vztazích k jinému rozpočtu, o změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám, 



 Zastupitelstvo 25. 3. 2024 

 - 6 - 

nebo jestliže hrozí nebezpečí vzniku rozpočtového schodku. Na základě zplnomocnění 

Zastupitelstvem městské části Praha-Libuš, usnesením č. 2/2023 ze dne 14. 2. 2023 Rada 

městské části Praha-Libuš schválila úpravu rozpočtu č. 1/2024 v období od 23. 1. 2024 do               

25. 3. 2024, provedené rozpočtovým opatřením č. 1/2024. Finanční výbor tuto změnu 

rozpočtu projednal na svém zasedání dne 18. 3. 2024. 

 

Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu. 

Rozpravy se zúčastnili: zastupitelé Tůmová, pan starosta, Turnová. 

Pan starosta ukončil rozpravu k tomuto bodu a požádal návrhovou komisi o přednesení 

návrhu usnesení.  

 

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš 

 

bere na vědomí: 
- usnesení RMČ č. 54/2024 ze dne 11. 3. 2024 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2024 č. 1/2024 provedenou rozpočtovým opatřením č. 1/2024. 

Změny rozpočtu v roce 2024 byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě zplnomocnění 

Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš a jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Hlasováno: 

Pro: 15 (zastupitelé: pan starosta, Turnová, Loukota, Řezanka, Melichar, Koudelková, 

Koubek, Korbel, Frank, Hazda, Sedláčková, Vojvoda, Tůmová, Jungwiertová, Novotná)  

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

a bylo přijato usnesení č. 23/2024. 

 

 

K bodu 8 – Návrh na úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2024 č. 

2/2024, rozpočtové opatření č. 2/2024 (TISK Z 020) 
 

Rozpočet může být po svém schválení změněn podle ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Změna rozpočtu 

se provádí rozpočtovým opatřením. Rozpočtová opatření se evidují podle časové posloupnosti 

a uskutečňují se povinně. Rozpočtové opatření se provádí před provedením rozpočtově 

nezajištěného výdaje. Schválená rozpočtová opatření se zveřejňují podle § 11 odst. 4 

zmíněného zákona. Podle ustanovení § 94 odst. 2 písmena h) Zákona č. 131/2000 Sb. o 

hlavním městě Praze. Změnu rozpočtu projednal na svém jednání Finanční výbor dne 18. 3. 

2024 

 

RO č. 2 – MČ Praha-Libuš v roce 2023 provedenou změnou rozpočtu RO 15/2023 převedla 

finanční prostředky ve výši 4 mil. Kč z FRR na ZBU pro finanční dokrytí investiční akce 

Revitalizace zahrady MŠ Mezi Domy. Z této částky bylo vyčerpáno 1 640 493, 04 Kč. 

Zbývající finanční prostředky ve výši 2 359 506,96 č budou vráceny zpět na účet FRR. Tato 

finanční operace může být provedena až po schválení vyúčtování poskytnuté dotace, tak se 

stalo v březnu 2024. 

 

Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu. 

Rozpravy se zúčastnili: zastupitelé Turnová, Tůmová; vedoucí OE Jašková. 

 



 Zastupitelstvo 25. 3. 2024 

 - 7 - 

Pan starosta ukončil rozpravu k tomuto bodu a požádal návrhovou komisi o přednesení 

návrhu usnesení.  

 

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš 

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2024 č. 2/2024 provedenou rozpočtovým 

opatřením č. 2/2024, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Hlasováno: 

Pro: 12 (zastupitelé: pan starosta, Turnová, Loukota, Řezanka, Melichar, Koudelková, 

Koubek, Korbel, Frank, Hazda, Sedláčková, Vojvoda)  

Proti: 0 

Zdržel se: 3 (zastupitelé: Jungwiertová, Tůmová, Novotná) 

a bylo přijato usnesení č. 24/2024. 

 

 

K bodu 9 - Zřizovací listina organizační složky Městské části Praha-Libuš 

„Centrum volnočasových aktivit“ (TISK Z 021)  
 

RMČ Praha-Libuš předkládá Zastupitelstvu městské části k projednání návrh zřizovací listiny 

organizační složky Městské části Praha-Libuš „Centrum volnočasových aktivit“. Organizační 

složka by zajišťovala zejména volnočasové aktivity pro mládež, pro seniory a ostatní občany 

MČ. Zajišťovala by chod Klubu Junior, Klubů Senior a zejména by rozvíjela další aktivity, 

které jsou citovány ve Zřizovací listině.  

 

Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu. 

Rozpravy se zúčastnili: zastupitelé pan starosta, Jungwiertová, Tůmová, Koudelková, 

Melichar. 

 
Pan starosta ukončil rozpravu k tomuto bodu a požádal návrhovou komisi o přednesení 

návrhu usnesení.  

 

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš 

 

1) schvaluje zřizovací listinu organizační složky Městské části Praha-Libuš „Centrum 

volnočasových aktivit“ s účinností od 1. 7. 2024, 

2) pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka a místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou 

podpisem zřizovací listiny organizační složky Městské částí Praha-Libuš, která tvoří 

nedílnou součást tohoto usnesení. 

 

Hlasováno: 

Pro: 15 (zastupitelé: pan starosta, Turnová, Loukota, Řezanka, Melichar, Koudelková, 

Koubek, Korbel, Frank, Hazda, Sedláčková, Vojvoda, Tůmová, Jungwiertová, Novotná)  

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

a bylo přijato usnesení č. 25/2024. 

 

 

 



 Zastupitelstvo 25. 3. 2024 

 - 8 - 

K bodu 10 - Návrh na volbu tajemnice Finančního výboru (TISK Z 022) 

 
Finanční výbor je zřízen v souladu se zákonem číslo 131/2000 Sb. § 100 odstavec 2, o 

hlavním městě Praze ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem k personální nouzi je 

v současné době funkce tajemnice FV neobsazena. Dne 1. 3. 2024 byla novou vedoucí odboru 

ekonomického ÚMČ jmenována Ing. Renáta Jašková a je navržena na novou tajemnici FV. 

Ing. Renáta Jašková s volbou souhlasí. 

 

 

Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu. 

Rozpravy se nikdo nezúčastnil, a tak pan starosta požádal návrhovou komisi o přednesení 

návrhu usnesení.  

 
Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš: 

 

volí tajemnici Finančního výboru Ing. Renátu Jaškovou. 

 

Hlasováno: 

Pro: Pro: 15 (zastupitelé: pan starosta, Turnová, Loukota, Řezanka, Melichar, 

Koudelková, Koubek, Korbel, Frank, Hazda, Sedláčková, Vojvoda, Tůmová, 

Jungwiertová, Novotná)  

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

a bylo přijato usnesení č. 26/2024. 

 

 

K bodu 11 - Zpráva o činnosti Rady městské části za období od 18. 1. 2024 

do 11. 3. 2024 (TISK Z 023) 

Zastupitelstvu MČ Praha-Libuš je předložena Zpráva o činnosti Rady za období 18. 1. 2024 

do 11. 3. 2024. Rada se v tomto období sešla 5 x 

 

Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu. Rozpravy se nikdo nezúčastnil, a tak pan starosta 

požádal návrhovou komisi o přednesení návrhu usnesení.  

 

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš 

 

bere na vědomí zprávu o činnosti Rady městské části za období od 18. 1. 2024 do 11. 3. 2024. 

 

Hlasováno: 

Pro: Pro: 15 (zastupitelé: pan starosta, Turnová, Loukota, Řezanka, Melichar, 

Koudelková, Koubek, Korbel, Frank, Hazda, Sedláčková, Vojvoda, Tůmová, 

Jungwiertová, Novotná)  

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

a bylo přijato usnesení č. 27/2024. 



 Zastupitelstvo 25. 3. 2024 

 - 9 - 

K bodu 12 - Různé 

 

Pan starosta zahájil rozpravu k tomuto bodu. 

Rozpravy se zúčastnili: zastupitelé pan starosta, Tůmová, Jungwiertová, Kadlec, Melichar. 

 

 

K bodu 13 – Závěr 
 

V 19.15 hod. pan starosta jednání Zastupitelstva ukončil a poděkoval všem přítomným za 

účast. 

 

 

 


